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PROTOKÓŁ nr 10.2021 

z obrad XXXVII Nadzwyczajnej Sesji  Rady Miejskiej w Radłowie z dnia  

14 października 2021 r. godz. 14:00 w Sali Narad Urzędu Miejskiego w Radłowie 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Pan Paweł Jachimek – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

2. Pan Krzysztof Jasek – Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

3. Pan Piotr Kapera – Przewodniczący Rady Miejskiej 

4. Pan Wojciech Kozioł – Radny Rady Miejskiej w Radłowie  

5. Pan Kamil Kurzawski – Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

6. Pan Zbigniew Madej – Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

7. Pan Marcin Małek – Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

8. Pan Piotr Nasiadka – Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

9. Pan Bogdan Padło – Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

10. Pan Adam Radamski – Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

11. Pan Wojciech Rudziński – Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

12. Pan Piotr Śmiałkowski – Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

13. Pani Małgorzata Woźniak – Radna Rady Miejskiej w Radłowie 

14. Pani Justyna Zborowska – Radna Rady Miejskiej w Radłowie  

15. Pan Jerzy Żurowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Zaproszeni goście: 

1. Pan Wiesław Armatys – Z-ca Burmistrza  

2. Pani Marta Cegielska – Skarbnik Gminy 

3. Pan Tomasz Sławieniak – Radca Prawny 

4. Pan Andrzeja Janicki – Inspektor UM w Radłowie 

   

1. 

Posiedzenie XXXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Radłowie otworzył i prowadził 

przewodniczący Pan Piotr Kapera. Pan przewodniczący przywitał radnych oraz zaproszonych 

gości. 
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2. 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad: odczytania i przyjęcia 

porządku obrad XXXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Radłowie. 

Przewodniczący odczytał porządek obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Odczytanie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 

23 września 2021 r.  

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany Uchwały Nr XXXIII/297/2021 Rady Miejskiej w Radłowie w sprawie przyjęcia od 

realizacji zadania  dotyczącego przebudowy chodnika oraz zawarcia porozumienia 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego i udzielenie pomocy 

rzeczowej Powiatowi Tarnowskiemu zmiany;  

b) Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

c) zmiany uchwały budżetowej na rok 2021.   

5. Informacja o oświadczeniach majątkowych. 

6. Wolne wnioski i zakończenie obrad XXXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej 

w Radłowie. 

 

Głosowanie za: 15 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

W obradach Sesji Rady Miejskiej w Radłowie uczestniczyło 15 radnych.   

  

3. 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z XXXVI 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 23 września 2021 r.  

Pan Żurowski złożył wniosek aby przyjąć protokół bez czytania. 

Głosowanie za nieodczytywaniem protokołu: za –  15 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu   

i nikt nie był przeciw. 
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Przystąpiono do głosowania przyjęcia protokołu z XXXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej 

w Radłowie z dnia 23 września 2021 r. 

Głosowanie: za 15 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

 

4. 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad:  

Podjęcia uchwał w sprawie: 

 

a) zmiany Uchwały Nr XXXIII/297/2021 Rady Miejskiej w Radłowie w sprawie 

przyjęcia od realizacji zadania dotyczącego przebudowy chodnika oraz zawarcia 

porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego i udzielenie 

pomocy rzeczowej Powiatowi Tarnowskiemu zmiany; 

Pan przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Janickiego 

na posiedzeniu wspólnym Komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Żurowski złożył wniosek aby przyjąć protokół bez czytania. 

Głosowanie: za 15 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

Głosowanie uchwały: 15 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.  

Uchwała Nr XXXVII/329/2021 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIII/297/2021 
Rady Miejskiej w Radłowie w sprawie przyjęcia od realizacji zadania dotyczącego 
przebudowy chodnika oraz zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego i udzielenie pomocy rzeczowej Powiatowi 
Tarnowskiemu zmiany;  

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna 

Za (15) 

Jachimek Paweł 
Jasek Krzysztof 
Kapera Piotr 
Kozioł Wojciech 
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Kurzawski Kamil 
Madej Zbigniew 
Małek Marcin 
Nasiadka Piotr 
Padło Bogdan 
Radamski Adam 
Rudziński Wojciech 
Śmiałkowski Piotr 
Woźniak Małgorzata 
Zborowska Justyna 
Żurowski Jerzy 
 

b) Wieloletniej Prognozy Finansowej;  

Pan Piotr Kapera powiedział, że temat był omówiony przez Panią Skarbnik i zaprosił 

do zadawania pytań. Brak pytań. 

Pan Żurowski złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania. 

Głosowanie za: 15 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

Głosowanie uchwały: 15 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.  

Uchwała Nr XXXVII/330/2021 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej;  

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna 

Za (15) 

Jachimek Paweł 
Jasek Krzysztof 
Kapera Piotr 
Kozioł Wojciech 
Kurzawski Kamil 
Madej Zbigniew 
Małek Marcin 
Nasiadka Piotr 
Padło Bogdan 
Radamski Adam 
Rudziński Wojciech 
Śmiałkowski Piotr 
Woźniak Małgorzata 
Zborowska Justyna 
Żurowski Jerzy 
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c) zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Pan Piotr Kapera powiedział, że temat był omówiony przez Panią Skarbnik i zapytał, czy są 

jeszcze pytania. Brak pytań. 

Pan Żurowski złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania.  

Głosowanie: 15 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 15 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.  

Uchwała Nr XXXVII/331/2021 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 
2021.  

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna 

Za (15) 

Jachimek Paweł 
Jasek Krzysztof 
Kapera Piotr 
Kozioł Wojciech 
Kurzawski Kamil 
Madej Zbigniew 
Małek Marcin 
Nasiadka Piotr 
Padło Bogdan 
Radamski Adam 
Rudziński Wojciech 
Śmiałkowski Piotr 
Woźniak Małgorzata 
Zborowska Justyna 
Żurowski Jerzy 
 

5. 

Informacja o oświadczeniach majątkowych. 

Pan Wiesław Armatys – Z-ca Burmistrza odczytał informacje przekazane przez Naczelnika 

Pierwszego Urzędu Skarbowego w Tarnowie. Nie stwierdzono nieprawidłowości będących 

podstawą do podjęcia dalszych działań przez tenże Organ. 
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6. 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad:  

Wolne wnioski i zakończenie obrad XXXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Radłowie. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania, bądź wnioski. Brak. 

Pan Przewodniczący zakończył obrady XXXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej                          

w Radłowie. 

 

 

Protokolant                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie  

 

…………………………………    

                                                                                                                                          


